Item .LXXV. et s.
HELINANDUS laudunensis moritur	.XXVI. XC. d.
HELINANDI eiusdem flores	.XXX. CVIII. et s.
HELINDIUS arguitur qui perpetuam virginitatem beate Marie inpugnat	.XVII. LXXVII. a.
HELENUS vel Helinus abbas claret	.XV. LXIII.
	Item .LXXV.
HELISEUS prophetat et mortuus tactu suo alium mortuum resuscitat	.III. LXXXIX. f.
HELISEI eiusdem ossa Alexandriam transferuntur	.XXI. LV. b.
HELPIDII monachi capadoci vita	.XVIII. XC. a.
HELIUS imparat et moritur	.XI. CXXV.
HELY sacerdos primus de filiis Ithamar iu(col. b)dicat Israel	.III. LXVIII. a.
HELY idem moritur	.Ibidem.
HELYAS prophetat et corvis pascitur	.III. LXXXV. e. et s.
HELIAS in celum rapitur	.III. LXXXVII. b.
HELYE monachi vita et dicta moralia	.XV. LXXIII. c.
HELIE alterius monachi vita et qualiter a temptatione carnis per angelos liberatur	.XVIII. LXXXI.
HELIE alterius vita	.XVIII. XC. f.
HERRICUS <sc. HENRICUS> primus per imperatorem eligitur eiusque gesta referuntur	.XXVI. LXIII.
HENRICUS idem cum Karolo rege Francie confederatur	.XXV. LXII. c.
HENRICUS lanceam Christi et unum clavum a quodam milite extorquet	.XXV. LXVI. b.
HENRICUS sine benedictione imperiali obiit	.Ibidem. f.
HENRICUS II ^{us} imperat	.XXVI. I. a.
HENRICUS idem moritur et Corrandus II ^{us} eidem substituitur	.XXVI. XIII.
HENRICI uxor de adulterio accusata duello purgatur et sanctimonialis efficitur	.XXVI. XVII. a.
HENRICUS filius Roberti regis regnat in Francia	.XXVI. XVI. a.
HENRICUS idem in imperatorem eligitur eiusque gesta referuntur	.XXVI. XVIII. et s.
HENRICUS moritur	.XXVI. XXXIII. f. et s.
HENRICUS IIII ^{us} filius Henrici .III. imperat	.XXVI. XXXIII. f. et s.
HENRICUS idem moritur et Phillipus filius eius regnat	.XXVI. XXXV. f.
HENRICI eiusdem et Hildebranni dissencio et qualiter Rodulphus contra eum ad imperium sublimatur	.XXVI. LI.
HENRICUS Hildebrannum a papatu admovendum decernit	.XXVI. LXV. a.
HENRICUS contra papam rebellans Romam leoninam vi armorum capit	.XXVI. LXVI. f.
HENRICUS idem filio suo contra eum insurgente, sicut insurrexerat contra ecclesiam matrem suam, obiit	.XXVI. CXVI. et s.
HENRICI eiusdem quidam inimici miserabiliter moriuntur	.XXVI. CXVII.

HENRICUS unus imperat	.XXVII. I. a.
HENRICUS rex Anglie obiit	.XXVIII. XIII. a.
HENRICUS frater Ludovici regis Francie apud Claravallum efficitur monachus	.XXVIII. XVI. f.
	Item .LXXXV. f.
HENRICUS dux Normannie regno Anglie potitur	.XXX. II. c.
HENRICUS et Ricardus fratres de regno Anglie discordant	.XXX. XXIIII. f.
HENRICUS rex Anglie moritur et apud Fontem Ebrardi sepelitur	.XXX. XLVIII. a.
HENRICUS Frederici imperatoris filius Ytalie preficitur et simultas inter papam et ipsum oritur	.XXX. XL. e.
HENRICUS idem imperat	.XXX. LI. b.
HENRICUS idem moritur	.XXX. LIX.
HENRICUS comes Campanie in regem Ierusalem eligitur	.XXX. LIIII. a.
HENRICUS idem precipito vitam finit	.XXX. LIX. c.
HERACLIDIS flores de libro qui dicitur Paradisus	.XVIII. LXIIII. et s.
HERACLIUS philosphus claret eiusque dicta moralia referuntur	.IIII. XXXII. e.
HERACLIUS imperat	.XXIIII. I. a.
HERACLIUS eiusdem et Cosdroe bella	.XXIIII. XI. et s.
HERACLIUS crucem dominicam deferens in habitu (fº 34 vº, col. a) imperiali ab ingressu Ierusalem prohibetur et in humili habitu suscipitur in eadem	.XXIIII. XII. d.
HERACLIUS heresi monachelitarum dampnatur	.XXIIII. XXXIX. a.
HERACLIUS imperium Sarraceni et Agarenii multipliciter lacerant	.Ibidem.
HERACLIUS de Sarracenis triumphat	.XXIIII. LXVIII. a.
HERACLIUS moritur	.XXIIII. LXXIX. a.
HERASMI antiocheni agones, predicatione et miracula	.XIII. XXVII. et s.
HERASMI eiusdem transitus	.XIII. XXX.
HERASISTRACUS qui et Hasticanus dictus est pulsu cognoscit amantem	.VI. XXXIIII. a.
HERBARUM genera distinguntur	.II. XXII.
HERBA crescens iuxta ymaginem Christi in Cesarea omnes morbos curat	.XII. LIX. c.
HERCULANI perusini passio et miracula	.XXII. LXXVI.
HERCULES in igne moritur	.III. LIX. c.
HEREDITAS mundana multis laboribus expetitur et celestis pro minoribus habetur	.XVII. XXVI. b.
HEREDITAS male acquisita causa est damnationis ipsius acquirentis et male possidencium successorum	.XXVI. LXIII. a.
QUERE Heres.	
HEREMITE .XVII. propter Barlaam martyrum paciuntur	.XVI. XXVII.
HEREMICA et cenobitica vita commendantur et utriusque imperfectio ostenditur	.XX. CIII. et s.
HEREMI petendi cause aliquae assignantur	.XVII. LXXIX. e.
HEREMUM quales persone debent petere	.XX. XXXII. c.
HEREMUS non extinguit viciorum affectum set reprimit